i
O0/71€11

O 6romkere JIMUTPHEBCKOTO CEILCKOr0 OKpyra bopoaymixurckoro pationa aa 2026-2028
TOoABI

Pemenne boponynnmxuHckoro pailoHHoro macinuxarta obnactu AOai ot 23 pexabps 2025
roaa Ne 42-6-VIII

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosmee pemenne BBoautca B aercraue ¢ 01.01.2026.

B cootBerctBuM ¢ myHkTOM 3 crathu 91 bromkernoro konekca Pecy6onuku Kazaxcraw,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuxku Kaszaxcran "O mecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBJICHUH U camoyripaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u pemienuem
bopoaynuxunckoro paiionHoro macinuxara ot 18 nmekabpst 2025 roma Ne 41-2-VIII "O
paitorHoM OroxeTe Ha 2026-2028 roner" bopomynmuxunckuii paionusii macauxat PEIITNIL:

1. YTBepauTs Oroket JIMUTPUEBCKOTO celbckoro okpyra Ha 2026-2028 roapl coryiacHO
NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2026 1oJ B cleayonux oobeMax:

1) moxoael — 47619 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 22687 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;

MOCTYIUIEHUS OT NPOJaXKu OCHOBHOro Kanurana — 1000 tenre;

MOCTYIUICHUS TpaHCPepToB — 23932 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 47619 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — 0 TEHTE;

6) dbuHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCIIOIB30BaHNe MpoduiuTa) OromKkera — 0 TeHre.

2. IlpenycmoTperh 00beM OIOJKETHOW CyOBEHIMH, MEepe/laBaeMOi U3 PaiOHHOTO
Oromketa B OrokeT JIMUTpHUeBCKOToO cenbckoro okpyra Ha 2026 rox B cymme 11706 Thicsu
TEHTE.

3. Ilpenycmotpethb B Orojkere JIMUTPUEBCKOTO CEIbCKOro okpyra Ha 2026 roJ 1eyieBbie
TeKylme TpancepTsl u3 00JacTHOro OroKeTa B cymme 3165 Thicsiu TeHre.

4. IlpenycmoTtpeTh B OrokeTe JMUTPUEBCKOro cenbCKOro okpyra Ha 2026 rox ueneBbie
TeKyIue TpanchepThl U3 pailoHHOTO OroKeTa B cyMMe 9061 ThIcAY TeHTe.

5. Hacrosiee pemenne BBoaurtcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2026 roxa.
Ilpencenarens palfOHHOrO MacaHxara C. Ypairera
[Ipunoxenue 1 x perieHuo
BopoaynuxuHckoro paifoHHOro
Maciauxara
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-6-VIII



Biomker JIMHTpHEBCKOro CENbCKOro OKpyra Ha 2026 rox

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4
02
3

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIA

HaumenoBanue
JI0XOJI0B

1.JJOXOJIbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxonHsbll HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HAI0T

Hanmorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHbINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

yCIIyTH

[Toctynnenus 3a
HCIIOJIb30BAaHHE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoxaa
00JlacTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

CymMa (ThICSY TeHTe

)

47619
22687
15288

15288

7269

167

146

6956

130

130

1000

23932

23932

23932



AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POTpaMM Cymma (TBICSY

Iporpamma TeHre)

Haunmenosanue

II. BATPATBI 47619

I'ocynapcTBeHHBI
01 e yciyru obmiero 33325
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U IpyTUe OpraHel,
BBITTOJHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YTNpaBJICHUS

33325

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124 33325

Yenyru mo
obecrieueHnI0
JIesATeNbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
pailoHHOTO

33325

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Kunumao-koMM
07 YHaJIbHOE 13094
XO03SHUCTBO

BbnaroycrpoiictBo
3 HACEJICHHBIX 13094
IIyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAUeHUS, Celna,

124 13094

noCelKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBenieHue yIiuIl
008 B HaceleHHBIX 3450
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HaceJIEHHBIX

009 583

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE



12

Biomxker JIMHTpHEBCKOro CEeNbCKOro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus

Knacc

124

TTonkmacc

011

013

Tpancnopr u

HacCeJIEHHBIX 9061

ITYHKTOB

1200

KOMMYHUKaAIIUN

ABTOMOOMIIBHBII

TPaHCHOPT

Amnmapar a
ropona

paliOHHOTO

3HAYEHHS],
moceNKa,

1200

KumMa

1200

cena,

CeITbCKOT0 OKpyTa

O0ecneuenne
(YHKIIMOHMPOBAH

n i

aBTOMOOMIIBHBIX

JOpOT B ropojax
palfOHHOTO 1200
3HAYEHHMs, Cellax,

MnmoceyikKax,
CeIbCKUX
OKpyTax

IIT  .Ywuctoe
OIOIKETHOEC 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpno mo
omnepanusM C
(mHAHCOBBHIMU

aKTHUBaMH

V. Hedpunur (

npoduuut
O10KeTa

VI.

) 0

®uHaHCUpPOBaHUE

nedunura

Co

UCIIOJIb30BAHUE
npodunuTa)

OromKeTa

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
BopoaynuxuHckoro paifoHHOro

mMaciamuxarta

ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-6-VIII

Cymma (TBICSIY TEHTE

)



01
04
05
2
3
4
02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

HaunmenoBanue
JI0XO/I0B

1.JOXO/Ibl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITogoxomHbINH HAJIOT

NnauBunyanbHbIR
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BHyTpeHHue Hanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHl U
ycayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOJHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henamorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KarmuTana

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocyapcTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paiionHoro (ropojaa
001aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

AnMuHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

36085
24756
16282

16282

8333

178

153

8002

141

141

500

10829

10829

10829

Cymma (TBICSY
TEHTe)

HaumenoBanue

II. 3ATPATHI

36085



01

07

12

124
001
124
008
009

I'ocymapcTBeHHEl 30618
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApyTUe OpraHel,
BBINIOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyJapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUSA

30618

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

30618

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropofa 4. e
palioOHHOTO

3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

JKunumHo-koMM

YHaJIbHOE 4213
XO35IUCTBO
bnaroyctpoiictBo
HacCeJIEHHbIX 4213
MTyHKTOB

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 4213

3HAYCHHS, Cela,

moceinka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBenieHue yiuIl
B HaceleHHBIX 3604
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HaceJIEHHBIX

609

IIyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

1254

A N
BTOMOOMIBHBIN 1254
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO



124

013

3HaueHwus, cena, 1254

IIOoCCJIKa,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Ob6ecnieuenne

(hyHKIMOHHPOBaH

n i

aBTOMOOMIIBHBIX

JOpOT B ropojax

pailoHHOTO

1254

3HAYEHUs, cemax,

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

IIT  .Ywucroe
OI0PKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

0

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(MHAHCOBBIMU

aKTHUBaMH

V. JHedpunur (

npoGHIIHAT)
Oromxera

VI.

0

(DI/IHaHCI/IpOBaHI/Ie

nedunura

Co

HCIIOJIB30BAHHUEC

npodunuTa)

010/ KETA

[Tpunoxenne 3 K penieHUIo
BoponynuxuHCKOro paiiloHHOro
Maciuxara
ot 23 nexabps 2025 roga
Ne 42-6-VIIL

Biomxker JIMUTpHEBCKOro CENbCKOrO OKpyra Ha 2028 rox

Kareropus

Knacc

01

04

HammenoBanue
JIOXOJ0B

1.JIOXO/IbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’[eHI/IH

TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

CyMmMma (ThICSIU TEHTe

)

36328
27969
18258

18258

9557



Hamoru Ha

1 189
MMYILECTBO

3 3eMeNbHbIN HaJIoT 161
Hanor Ha

4 TPAHCIIOPTHBIE 9207
cpezacTBa

Buyrpennue Hanoru
05 Ha TOBapsl, paboTsl U 154
ycayru

IToctynnenus 3a

3 HCIIOJb30BaHUE 154
MPUPOAHBIX U JPYTHUX
pecypcoB
Henanorossie
2 0
HOCTyHHeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot

3 nponaxu ocHoBHoro 500
KaIuTanga

4 IToctynnenus 7859
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpTaHOB 7859
rocyapcTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropozaa
00JlacTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

7859

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
DOyHKIMOHAIbHAS NOATPYIIa
Cymma (TBICSY

AaMuHHCTPATOP OFOHKETHBIX IPOrPAMM
patop Porp TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanne
II. 3ATPATBI 36328

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycrmyru obmero 30615
XapakTepa

[MpencTaBUTENBH
Bl € ,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IpyTue OpraHsl,
BBIINTOJIHSKOIINC
oOmre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

30615



124
001
07
3
124
008
009
12
1
124
013

Amnmapar akuma
ropona

. 30615
paliOHHOTO

3HAYEHUS, Cena,
nocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

VYcenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
aKI/IUMa ropoaa 30615
palioHHOTO

3HAYCHHS, Ccea,
moceyka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Kunumno-xkomMm

yHaJbHOE 4403
X034UCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaCeJeHHBIX 4403
ITyHKTOB

Annapar akuma
ropona
paoHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

4403

OcBeleHue yaui
B HacelleHHBIX 3767
MTyHKTaX

Ob0ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJIEHHBIX

636

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHN

1310

ABTOMOOMIIBHBII 1310
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

1310

OoGecmieueHne
(hyHKIIMOHHPOBAH

u A

aBTOMOOMITBHBIX

JIOpPOT B TOposiax
palioOHHOTO 1310
3HAYEHMS, Cellax,
MOCeNKax,



CEeJIbCKUX
OKpyrax

IIT  .Ywucroe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

V. JHedpunur (
npoGUIIHAT) 0
GroxeTa

VI.
duHaHCHpOBaHKE
nedunura ( 0
UCIIONIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U ITpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimn Pecniyonmku Kazaxcran



