

О бюджете Дмитриевского сельского округа Бородулихинского района на 2026-2028 годы

Решение Бородулихинского районного маслихата области Абай от 23 декабря 2025 года № 42-6-VIII

Примечание ИЗПИ!

Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2026.

В соответствии с пунктом 3 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и решением Бородулихинского районного маслихата от 18 декабря 2025 года № 41-2-VIII "О районном бюджете на 2026-2028 годы" Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Дмитриевского сельского округа на 2026-2028 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 47619 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 22687 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 1000 тенге;

поступления трансфертов – 23932 тысяч тенге;

2) затраты – 47619 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0 тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тенге.

2. Предусмотреть объем бюджетной субвенции, передаваемой из районного бюджета в бюджет Дмитриевского сельского округа на 2026 год в сумме 11706 тысяч тенге.

3. Предусмотреть в бюджете Дмитриевского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из областного бюджета в сумме 3165 тысяч тенге.

4. Предусмотреть в бюджете Дмитриевского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из районного бюджета в сумме 9061 тысяч тенге.

5. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

Председатель районного маслихата

С. Урашева

Приложение 1 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-6-VIII

Бюджет Дмитриевского сельского округа на 2026 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1.ДОХОДЫ	47619
1			Налоговые поступления	22687
	01		Подоходный налог	15288
		2	Индивидуальный подоходный налог	15288
	04		Налоги на собственность	7269
		1	Налоги на имущество	167
		3	Земельный налог	146
		4	Налог на транспортные средства	6956
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	130
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	130
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	1000
4			Поступления трансфертов	23932
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	23932
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	23932

Функциональная группа		
	Функциональная подгруппа	

		Администратор бюджетных программ		Сумма (тысяч тенге)
		Программа		
		Наименование		
			II. ЗАТРАТЫ	47619
01			Государственные услуги общего характера	33325
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	33325
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	33325
			001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	33325
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	13094
	3		Благоустройство населенных пунктов	13094
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	13094
			008 Освещение улиц в населенных пунктах	3450
			009 Обеспечение санитарии населенных пунктов	583
			Благоустройство и озеленение	

			011	населенных пунктов	9061
12				Транспорт и коммуникации	1200
	1			Автомобильный транспорт	1200
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1200
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1200
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 2 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-6-VIII

Бюджет Дмитриевского сельского округа на 2027 год

Категория			Сумма (тысяч тенге))
	Класс		
		Подкласс	

			Наименование доходов	
			1.ДОХОДЫ	36085
1			Налоговые поступления	24756
	01		Подоходный налог	16282
		2	Индивидуальный подоходный налог	16282
	04		Налоги на собственность	8333
		1	Налоги на имущество	178
		3	Земельный налог	153
		4	Налог на транспортные средства	8002
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	141
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	141
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	500
4			Поступления трансфертов	10829
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	10829
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	10829

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
II. ЗАТРАТЫ					36085

01				Государственные услуги общего характера	30618
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	30618
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30618
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30618
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	4213
	3			Благоустройство населенных пунктов	4213
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4213
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	3604
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	609
12				Транспорт и коммуникации	1254
	1			Автомобильный транспорт	1254
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	1254
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1254
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-6-VIII

Бюджет Дмитриевского сельского округа на 2028 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1. ДОХОДЫ	36328
1			Налоговые поступления	27969
	01		Подоходный налог	18258
		2	Индивидуальный подоходный налог	18258
	04		Налоги на собственность	9557

		1	Налоги на имущество	189
		3	Земельный налог	161
		4	Налог на транспортные средства	9207
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	154
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	154
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	500
4			Поступления трансфертов	7859
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	7859
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	7859

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа				II. ЗАТРАТЫ	
Администратор бюджетных программ			Наименование		
		Программа			
				II. ЗАТРАТЫ	36328
01				Государственные услуги общего характера	30615
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	30615

		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30615
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30615
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	4403
	3			Благоустройство населенных пунктов	4403
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4403
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	3767
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	636
12				Транспорт и коммуникации	1310
	1			Автомобильный транспорт	1310
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1310
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках,	1310

				сельских округах	
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан